1

CÂMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA torna públicos o GABARITO FINAL e a RETIFICAÇÃO dos candidatos habilitados
para realização da segunda fase – Prova Dissertativa para o cargo 002 - Advogado do Concurso Público – Edital
001/2015.

Os candidatos poderão interpor recursos referentes à lista de candidatos habilitados para realização da segunda
fase – Prova Dissertativa, conforme o disposto no edital que rege o Concurso, em seu Capítulo VIII – Dos Recursos e
seus itens.

GABARITO FINAL

002 - ADVOGADO

01 = (B) - 02 = (C) - 03 = (D) - 04 = (X) - 05 = (A)

06 = (B) - 07 = (D) - 08 = (A) - 09 = (A) - 10 = (C)

11 = (X) - 12 = (X) - 13 = (C) - 14 = (X) - 15 = (B)

16 = (D) - 17 = (C) - 18 = (C) - 19 = (A) - 20 = (D)

21 = (C) - 22 = (B) - 23 = (B) - 24 = (D) - 25 = (C)

26 = (A) - 27 = (B) - 28 = (D) - 29 = (C) - 30 = (X)

31 = (B) - 32 = (C) - 33 = (D) - 34 = (A) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (A) - 39 = (X) - 40 = (A)

41 = (A) - 42 = (B) - 43 = (D) - 44 = (C) - 45 = (B)

46 = (X) - 47 = (D) - 48 = (A) - 49 = (D) - 50 = (A)

51 = (D) - 52 = (B) - 53 = (C) - 54 = (A) - 55 = (D)

56 = (C) - 57 = (B) - 58 = (X) - 59 = (D) - 60 = (A)

61 = (C) - 62 = (B) - 63 = (A) - 64 = (C) - 65 = (D)

66 = (B) - 67 = (A) - 68 = (X) - 69 = (C) - 70 = (C)

71 = (B) - 72 = (C) - 73 = (C) - 74 = (A) - 75 = (D)

76 = (X) - 77 = (A) - 78 = (A) - 79 = (B) - 80 = (C)

(X) = QUESTÃO ANULADA

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA FASE APÓS
ANÁLISE DE RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

004583 ALCINDO PEREIRA NETO 00000520299176 002 83,75

002076 BRUNO FERREIRA LIMA BOSCO 0000035139428X 002 82,50

005088 CAIO PRESOTTO 0000MG10861749 002 85,00

004059 CARLOS EDUARDO DE LIMA 00000217564070 002 87,50

001850 CARLOS OGAWA COLONTONIO 00000333552404 002 88,75

000504 DANIEL MOCO GOMEZ 00000367919552 002 87,50

000468 DANIELA RAMOS BEZERRA 0000045983678X 002 93,75

004368 EDUARDO YURI TATAI 00000043762075 002 91,25

003260 ELIZABETH SHALDERS DE OLIVEIRA ROXO NIGRO 00000295128343 002 87,50

005013 ERIK MACEDO MARQUES 00000298512154 002 83,75

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

002380 ERIKA NEDER DOS SANTOS 00000000142866 002 82,50

004510 ERON DA ROCHA SANTOS 00000294263494 002 85,00

001332 FABIO PINHEIRO GAZZI 0000029520834X 002 83,75

001465 FRANCISCO CALUZA MACHADO 00000352964376 002 82,50

003279 GISELA BAPTISTA TIBIRICA 00000019892429 002 86,25

001739 GREGORIO BATTAZZA LONZA 00000022531731 002 85,00

000612 GUILHERME CILURZZO VILLAR 00000380460002 002 82,50

004209 GUILHERME FRANCISCO JENICHEN DE OLIVEIRA 00000234901825 002 86,25

000271 GUSTAVO SESTI DE PAULA 0000041811321X 002 87,50

002039 ISRAEL VIEIRA FERREIRA PRADO FILHO 00000355896746 002 85,00

004444 JOAO ROSSO JUNIOR 00000330004086 002 83,75

000708 LUCIANO RECHIERI DE OLIVEIRA 00000017164634 002 83,75

003382 MICHELE ROMANO 00000343812769 002 82,50

003192 OTAVIO MEI DE PINHO BELLARDE 00000486797107 002 90,00

003399 PRISCILA HELLEN SOUZA ERRERIAS 00000340240039 002 82,50

000346 RAFAEL CHAMA MARTIN 00000473579753 002 82,50

002642 RENATO LUIS FERREIRA 0000027917536X 002 85,00

003166 TAINA PONZETTO 00000450371359 002 83,75

001930 TONY RIVA DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR 00001421581949 002 83,75

004831 VICTOR EDUARDO DE LUCCA CABBAZ 00000451845882 002 83,75

003921 VICTOR FOSSATTO MASSARO 00000339171480 002 85,00

004119 WILIAM RICHER FONSECA 00000015235242 002 86,25

003788 YARA BUGATTI BERNARDES ROMERO 00000522077407 002 82,50

*OBS: Em vista da correção do gabarito Final, ANULA-SE a segunda fase realizada para o cargo 002 – Advogado,
devendo os candidatos habilitados serem convocados para realização da segunda fase por Edital específico.